证券代码：831627      证券简称：力王股份        公告编号：2024-040

广东力王新能源股份有限公司

第四届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2024 年 6 月 13 日

2.会议召开地点：广东力王新能源股份有限公司会议室

3.会议召开方式：现场召开

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2024 年 6 月 7 日以书面方式发出

5.会议主持人：董事长李维海先生

6.会议列席人员：公司全体监事、全体高级管理人员

7.召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》中关于董事会召开的有关规

定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 8 人，出席和授权出席董事 8 人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于补选汪海进为公司新任董事的议案》。

1.议案内容：

因公司原董事彭伟清先生辞职导致公司董事会成员人数低于公司章程规定

的董事人数，根据《广东力王新能源股份有限公司章程》等规定，董事会拟提名

汪海进先生为公司新任非独立董事候选人,任期自股东大会决议通过之日至本届

董事会届满之日止。

汪海进先生的简历如下：

汪海进，1982 年 7 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。2006 年 6 月毕

业于黄冈师范学院国际经济与贸易专业，中级会计师。2005 年 11 月至 2010 年 7

月，就职于东莞绿阳鞋业有限公司、东莞立新塑胶有限公司等，历任税务会计、

财务主管； 2010 年 8 月至 2014 年 1 月，就职于东莞铭普光磁股份有限公司，

担任成本负责人；2014 年 1 月至 2018 年 11 月，就职于广东旭业光电科技股份

有限公司，担任财务总监、董事会秘书；2018 年 12 月至 2019 年 12 月，自主创

业；2020 年 1 月至 2020 年 8 月，就职于深圳市新纶科技股份有限公司，担任财

务经理；2020 年 8 月至 2021 年 7 月，就职于东莞市旭晶光电科技有限公司、贵

州铜仁旭晶光电科技有限公司，担任财务总监；2021 年 1 月至 2022 年 1 月，担

任东莞市旭铭光电科技有限公司监事；2021 年 7 月至今，就职于公司财务部；

2022 年 2 月至今，担任公司财务负责人。

汪海进先生不属于失信联合惩戒对象，不存在不得担任公司董事、监事和高

级管理人员的情形。

2.议案表决结果：同意 8 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本议案经公司第四届董事会独立董事专门会议第三次会议审议通过，独立董

事专门会议书面审核意见：

我们认真审阅了《关于补选汪海进为公司新任董事的议案》等资料，经对公

司发展战略规划进行认真研究，并就有关情况进行询问后，我们认为：

本次补选非独立董事候选人符合董事的任职资格，不存在《公司法》和《证

券法》等法律法规规定禁止任职或被中国证监会处以证券市场禁入处罚等情况，

不属于失信被执行人，也未曾受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易

所惩戒。本次补选非独立董事候选人的提名和表决程序符合《公司法》和《公司

章程》的规定，合法有效，不存在损害股东利益的情形。

我们同意该议案，并同意提交公司董事会审议。

3.回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于拟变更公司经营范围的议案》。

1.议案内容：

根据公司日常经营业务发展需要及公司战略发展布局，拓展公司业务，增加

公司营业收入，公司拟对经营范围进行如下变更：

原经营范围为：“一般项目：电池制造；电池销售；电子专用材料销售；新

兴能源技术研发；新材料技术研发；机械设备研发；技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电子元器件与机电组件设备销售；非居

住房地产租赁；物业管理；货物进出口；技术进出口；照明器具销售。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。”

变更后的经营范围为：“一般项目：电池制造；电池销售；电子专用材料销

售；新兴能源技术研发；新材料技术研发；机械设备研发；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电子元器件与机电组件设备销售；

非居住房地产租赁；物业管理；货物进出口；技术进出口；照明器具销售；电池

零配件生产；电池零配件销售；储能技术服务；合同能源管理；光伏设备及元

器件制造；光伏设备及元器件销售；输配电及控制设备制造；先进电力电子装

置销售；智能输配电及控制设备销售；机械电气设备销售。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。”

公司最终经营范围以市场监督管理局核准登记的内容为准。

2.议案表决结果：同意 8 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于修改公司章程的议案》。

1.议案内容：

针对公司拟变更经营范围事宜，董事会拟提请股东大会同意针对经营范围的

变更情况对公司章程作如下修改：

原公司章程第十二条为：

“经依法登记，公司的经营范围：一般项目：电池制造；电池销售；电子专

用材料销售；新兴能源技术研发；新材料技术研发；机械设备研发；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电子元器件与机电组件

设备销售；非居住房地产租赁；物业管理；货物进出口；技术进出口；照明器具

销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。”

现修改为：

“经依法登记，公司的经营范围：一般项目：电池制造；电池销售；电子专

用材料销售；新兴能源技术研发；新材料技术研发；机械设备研发；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电子元器件与机电组件

设备销售；非居住房地产租赁；物业管理；货物进出口；技术进出口；照明器具

销售；电池零配件生产；电池零配件销售；储能技术服务；合同能源管理；光伏

设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；输配电及控制设备制造；先进电

力电子装置销售；智能输配电及控制设备销售；机械电气设备销售。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。”

以上变更具体内容以市场监督管理局核准登记的内容为准。

2.议案表决结果：同意 8 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于提请股东大会同意授权董事会办理工商变更等相关事宜的

议案》。

1.议案内容：

针对公司拟变更公司经营范围及《公司章程》修改事宜，董事会拟提请公司

股东大会同意授权董事会办理与本次变更相关的各项事宜，包括但不限于办理工

商变更登记、相关资质证照等。

2.议案表决结果：同意 8 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（五）审议通过《关于召开 2024 年第二次临时股东大会的议案》。

1.议案内容：

根据《中华人民共和国公司法》及《广东力王新能源股份有限公司章程》相

关规定，结合公司的实际运营情况，董事会拟于 2024 年 7 月 2 日 14:30 在公司

会议室召开 2024 年第二次临时股东大会。

2.议案表决结果：同意 8 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

（一）《广东力王新能源股份有限公司第四届董事会第七次会议决议》；

（二）《广东力王新能源股份有限公司第四届董事会独立董事专门会议第三次会

议记录》、《广东力王新能源股份有限公司第四届董事会独立董事专门会议第三次

会议决议》。

广东力王新能源股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 14 日

	会议召开和出席情况
	会议召开情况
	会议出席情况

	议案审议情况
	审议通过《关于补选汪海进为公司新任董事的议案》。
	审议通过《关于拟变更公司经营范围的议案》。
	审议通过《关于修改公司章程的议案》。
	审议通过《关于提请股东大会同意授权董事会办理工商变更等相关事宜的议案》。
	审议通过《关于召开2024年第二次临时股东大会的议案》。

	备查文件目录